收据号：A0024823，收据金额：31223
元，特此声明。
●莒县工商行政管理局2018年7月
12日核发的莒县永康富硒粮食种植
专业合作社营业执照正本丢失，统
一 社 会 信 用 代 码
93371122MA3M52PB47，声明作废。
●山东互联网医保大健康集团日照
有 限 公 司 遗 失 公 章 ( 编 号 ：
3711023100124)一枚，现声明作废。
● 本 人 陶 恒 伟
(371202199002061210)由于保管不
善，遗失贵司(莱芜中梁置业有限公
司)开具给本人的收据。收据金额:
250000元(贰拾伍万元整)。本人现
声明，上述收据作废，该收据所产生
的任何权责，均与贵司无关。

●减资公告
青岛福宝宝文化影视传媒有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370203MA3P8CWB5R)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由注册资本100万元减
至1万元人民币，请相关债权人自本
公告发布之日起45日内向公司申报
债权或其它请求，特此公告。

2022年6月18日
●济宁朗欧电子商务有限公司公章
(编号:3708303055792)、财务专用
章(编号:3708303055793)、发票专